

Hartolan markkinat, paikkamaksujen vahvistaminen

Dnro
200/02.09.00/2022

Kunnanhallitus 02.05.2022

Päätös	<p>Kunnanhallitus päätti:</p> <ol style="list-style-type: none">1. määritellä 3.9.2022 järjestettävien Hartolan markkinoiden myyntipaikkojen hinnat esittelytekstissä esitetyllä tavalla;2. nimetä markkinasihteereiksi Sari Laitisen ja Reea Hedmanin, jotka hoitavat tehtävää oman työnsä ohessa.3. todeta, että markkinavastaavana toimii Jyrki Tarhonen ja kehittämishankkeen projektisihteerinä Marjut Virlander.
Esittelijä	<p>kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 etunimi.sukunimi(at)hartola.fi</p>
Päätösehdotus	<p>Kunnanhallitus päättää:</p> <ol style="list-style-type: none">1. määritellä 3.9.2022 järjestettävien Hartolan markkinoiden myyntipaikkojen hinnat esittelytekstissä esitetyllä tavalla;2. nimetä markkinasihteereiksi Sari Laitisen ja Reea Hedmanin, jotka hoitavat tehtävää oman työnsä ohessa.3. todeta, että markkinavastaavana toimii Jyrki Tarhonen ja kehittämishankkeen projektisihteerinä Marjut Virlander.
Valmistelija lisätietojen antaja	<p>kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 etunimi.sukunimi(at)hartola.fi</p>
Valmistelu	<p>Hartolan markkinat järjestetään lauantaina 3.9.2022. Vuosina 2020-2021 ei markkinoita ole koronatilanteen johdosta pystytty järjestämään.</p> <p>Hartolan markkina-alue on laajuudeltaan noin 4 ha. Myyntipaikkoja on noin 500 ja päivän aikana odotetaan käyvän noin 20 000 markkinavierasta. Markkinat toteutetaan tiiviissä yhteistyössä paikallisten yhdistysten kanssa.</p> <p>Edellisiin markkinoihin verrattuna lisävaatimuksia on erityisesti turvallisuuteen, hygieniaan ja opastuksiin liittyvissä kysymyksissä. Nämä on huomioitava mm. järjestyksenvalvojen määrässä, myyntipaikkojen sijoittelussa, käsienpesu- ja käsidesipisteiden saatavuudessa, wc-tilojen sijoittelussa ja jätehuollossa.</p> <p>Hartolan kunta on saanut rahoitusta Hartolan markkinoiden kehittämishankkeeseen, jonka puitteissa kehitystyötä pystytään tekemään hankesuunnitelman mukaisesti.</p>

Markkinapaikkamaksuja on tarkistettu viimeksi vuonna 2018, eikä vallitsevasta tilanteesta johtuen maksuihin nyt esitetä korotuksia. Tällä pyritään osin vaikuttamaan siihen, että Hartolan markkinat säilyvät kiinnostavana kohteena myös markkinoille saapuville kauppiaille.

Markkina-alueen kiinteistöt vastaavat itse piha-alueidensa pysäköinnin valvonnasta ja tarvittavasta aitaamisesta, koska kunnalla ei ole mahdollisuutta yksin valvoa kaikkien kiinteistöjen pihvoja. Paikallisten yrittäjien tarpeet huomioidaan aikaisempien vuosien tapaan.

MYYNTIPAIKKAHINNASTO hinnat sis. alv. 24 %		Ennako- laskutus	Jälki- laskutus
Toripaikat			
	Ruudut 4x4 m	60-100 €	65-120 €
	Kulmapaikan lisämaksu	10 €	10 €
Kadunvarsipaikat			
	Keskustien ja Yhdystien risteysalue	30 €	35 €
	Keskustien ja Yhdystien jalkakäytävä	25 €	30 €
	Vanhan Matkahuollon piha ja muut alueet	20 €	25 €
Ilmapallomyynti		30 €	35 €
Sähkö			
	Tavallinen		20 €
	Voimavirta		30 €

Peli- ja näyttöstellat, tivolit ja anniskelupaikat

Hinta sovitaan erikseen edellä esitetty hintataso huomioiden, vaaditun tilan ja muiden tarpeiden mukaisesti.

Markkinoiden järjestämisestä vastaa Hartolan kunta. Markkinavastaavana toimii Jyrki Tarhonen. Markkinoiden kehittämishankkeen projektityöntekijänä toimii Marjut Virlander. Lisäksi markkinasihteereinä toimivat Sari Laitinen ja Reea Hedman.

Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus